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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42125022Q

2. Data e Regjistrimit 25/09/2014
3. Emri i Subjektit BIG UNAZA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/09/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/09/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Yzberisht, Rruga Teodor Keko, 
Qendra "EDGLIS", Kati i pare Nr. 1. 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve , me 

pakice si: Tregtim artikuj te ndryshem industriale. Tregtim 
artikuj te ndryshem ushqimore . Tregtim artikuj te ndryshem 
bujqesore e blegtorale. Tregtim fruta -perime. Tregtim pije 
alkolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per 
te rritur dhe femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e 
estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimiper to. Tregtim, montim, 
riparim paisjesh elektro - shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije, 
qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregtimin e 
karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregetimin e tyre me pakice."Shoqeria ka te drejte te tregtoje 
artikuj te ndryshem  kancelarie, libra, revista etj" 
Emanuela Brahushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2023                Deri: 02/05/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata 
apo cdo lloj marrveshje qe ne nje menyre apo tjeter, ka lidhje 
me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.
BIGALB GROUP
               Para: 300.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG UNAZA
E-Mail: ladi.bigalbgroup@gmail.com  
Telefon: 0694043901  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-646983-09-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-943708-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.03.2015 ku 
eshte vendosur : Te largoje nga detyra administratorin Vladimir Lleshaj dhe te emeroj  
administratorin e ri te shoqerise Redi Buçka. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Redi Buçka")                      Nga data "10/03/2015             
Ne daten "10/03/2020
eshte larguar administratori:            ("Vladimir Lleshaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155905-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA50959-950D-46B4-B7DB-08264BDB19D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2144DC-7314-4087-B5AB-4969FDB005DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5E4B9E-6F2D-40AD-A0F7-4CBBF3AA5DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3DB424-932D-4E02-B8BA-6A888D83B743
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-227252-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.08.2015 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Z.Redi Buçka dhe emerimin ne vend 
te tij te Znj.Alma Brahushaj per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alma Brahushaj")                      Nga data 
"20/08/2015             Ne daten "20/08/2020
eshte larguar administratori:            ("Redi Buçka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-672205-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.04.2016  ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise te Znj. Alma Brahushaj 
dhe emerimin ne vend te saj te Znj. Artjola Hasalla per nje afat 5-vjeçar.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artjola Hasalla")                      Nga data 
"22/04/2016             Ne daten "22/04/2021
eshte larguar administratori:            ("Alma Brahushaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810497-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490A6A5F-309F-40CB-9694-8FADEAC54B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BBD987-4C6B-4C98-BC32-DAF1B786EE9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E05008-632A-47EA-93E3-622B870A74E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802BD936-EF5F-46C3-8521-C726AF62C049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802BD936-EF5F-46C3-8521-C726AF62C049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08B3597-42D4-4528-ADDD-6C08254DFF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08B3597-42D4-4528-ADDD-6C08254DFF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492B7C85-2136-4405-9B24-E3A5901DBA54
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827396-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-315881-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 115 date 
20.05.2017 ku eshte vendosur qe shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre me qellim 
zbatimin me korrektesi te pikes 3 te nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise. 
Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo 
cdo lloj mareveshje qe ne nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtarise fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te 
ketyre.Depozitimi i kontrates se shitblerjes se kuotave Nr. 12/3 Rep dhe 162/2 Kol date 
30.05.2017 me shites BIGALB MARKET dhe bleres BIGALB GROUP ku eshte vendosur 
shitja e 100% te kuotave nga shitesi BIGALB MARKET sh.p.k tek bleresi BIGALB 
GROUP sh.p.k. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 29.05.2017 per blerjen e 
100% te kuotave nga shoqeria “BIGALB GROUP” sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("BIGALB GROUP")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "300.000,00
eshte larguar ortaku:            ("BIGALB MARKET")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artjola Hasalla")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409203-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD891031-00E2-4124-80CF-908AD7390ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC87818-B5A9-4A83-9E58-D6083F3EF33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE850E7E-88A4-4F83-B7E5-4E34B91A92FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448C5B1B-3506-4327-9695-A53074172847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD7008B-696C-4CFC-A8BB-90FBDACA85AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD7008B-696C-4CFC-A8BB-90FBDACA85AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A14AA2-B5C1-41DD-AF11-C643C7F04A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A7E769-35E2-4CD5-ACC1-E4745EC0CE41


5

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-464039-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 14.09.2017, per ndryshimin e 
nurmrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0694055777")          u be            ("0694043901")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-622476-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 10.01.2018, ku eshte vendosur 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import - eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve , me shumice dhe pakice si: Tregtim artikuj te ndryshem industriale . Tregtim 
artikuj te ndryshem ushqimore . Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. 
Tregtim fruta – perime. Tregtim pije alkolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te 
ndryshme per te rritur dhe femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike . Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te cdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - 
shtepiake , elektronike , elektrike , kompjuterike , higjeno - sanitare dhe hidraulike , 
prodhime qeramike , artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh , motelesh, 
diskotekash, lojra argetuese per femije , qender sportive, qendra pushimi e kurative . 
Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te 
lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregetimin e tyre me pakice .")          u be            ("Import - eksport, tregtimin e 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve , me pakice si: Tregtim artikuj te ndryshem 
industriale. Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore . Tregtim artikuj te ndryshem 
bujqesore e blegtorale. Tregtim fruta -perime. Tregtim pije alkolike te ndryshme. 
Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. Tregtim prodhimesh 
kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimiper to. 
Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, 
paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra 
argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregtimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A781F0A-C95A-4EA0-87A8-0B71D153003B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DEB5C9-0372-4ADB-A009-9094B9C90D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF869C6F-D964-4657-B93F-95839A6DDDD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2858C667-A899-451F-8226-BA6E7C9B1BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2858C667-A899-451F-8226-BA6E7C9B1BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40122583-781A-4731-ADCF-F8AE02A6AEA7
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karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te 
lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregetimin e tyre me pakice." ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-767189-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.05.2018  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Artjola Hasalla dhe emerimi i Emanuela Brahushaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emanuela Brahushaj")                      Nga data 
"02/05/2018             Ne daten "02/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Artjola Hasalla")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878748-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-052534-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 27.12.2018 ku 
eshte vendosur qe shoqëria do te administrohet nga dy administrator të cilët mund të 
ushtrojnë kompetencat veç e veç ose sëbashku. Emërimin e administratores znj. Erjona 
Stafa për një afat 1 vjeçar duke filluar nga data 03.01.2019.Administratorit të ri i kufizohen 
keto kompetenca:  Administratori nuk ka te drejte dhe kompetenca per te nenshkruar 
kontrata me persona te trete, por ka te drejte vetem te kryeje administrimin e perditshem te 
puneve te shoqerise.Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te 
nenshkruar kontrata apo cdo lloj marreveshje qe, ne nje menyre apo tjeter, ka lidhje me 
veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitoje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9E35A4-99B7-40D9-B2F1-136A432F12E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EA76C6-033D-49FA-8D95-55654F6FC01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2836F7C4-E5F0-431B-8C71-C13D2A0F3940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2836F7C4-E5F0-431B-8C71-C13D2A0F3940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC214E0-6F1F-4B4F-9C59-16331FB4AAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996142E4-3AE5-4677-B5D7-76471B67CEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592FA38F-2E61-4691-B9BC-B3F40AA4C687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592FA38F-2E61-4691-B9BC-B3F40AA4C687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E9C174-B3C2-4E01-8A79-76FA4B68866E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8ADFCE-C288-41CC-A89E-AFB7C98DBF9E
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pasuri te ketyre.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjona Stafa")                      Nga data "27/12/2018             
Ne daten "27/12/2019
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emanuela Brahushaj")                    
, Competence ishte                      ("Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari 
fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendore dhe as te fitoje pasuri te 
ketyre, me qellim zbatimin me korrektesi te pikes 3 te nenit 70 te Kushtetutes se 
Republikes se Shqiperise.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244955-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar BIG UNAZA.xlsx
UNAZA SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres BIG 
UNAZA.xlsx
VENDIM BIG UNAZA 2018.pdf

16/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485609-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim fitimi 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE  2019-unaza.pdf

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618002-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.11.2020 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import - eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve , me pakice si: Tregtim artikuj te ndryshem industriale. Tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore . Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregtim fruta -perime. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C74D493-CA23-4256-BEB4-516D9F6B4299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C74D493-CA23-4256-BEB4-516D9F6B4299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419EA8FD-A109-47BC-91DE-55028A36237C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC634B3-603A-4448-B8C8-EB9F1168CE4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1838CC44-2528-46B9-8367-3C1D55F2E3AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A564627-A291-43E9-9282-358861DA889F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A564627-A291-43E9-9282-358861DA889F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E8D9F6-E2FB-4006-A674-905B32326B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576615F6-0BC2-450B-8AB6-93157F577832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6746F34D-C437-421E-A0F8-0AA51CC27837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F6F365-0BD3-489D-A8F8-FE8292AD2C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B75586-010C-423C-88E0-62709A6FF1F0
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Tregtim pije alkolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe 
femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimiper to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake, elektronike, 
elektrike, kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, 
paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per 
femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregtimin e karburanteve te ndryshme 
me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese 
gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice." ")          u be            
("Import - eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve , me pakice 
si: Tregtim artikuj te ndryshem industriale. Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore . 
Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregtim fruta -perime. Tregtim 
pije alkolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. 
Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjese kembimiper to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. 
Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te 
gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te 
gazit dhe tregetimin e tyre me pakice."Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te 
ndryshem  kancelarie, libra, revista etj" ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676660-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.03.2021 për largimin e 
administratorit Erjona Stafa. Si dhe administratori nuk ka te drejte dhe kompetence per te 
nenshkruar kontrata apo cdo lloj marrveshje qe ne nje menyre apo tjeter, ka lidhje me 
veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne 
pasuri te ketyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Erjona Stafa")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emanuela Brahushaj")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Nuk ka te drejte dhe 
kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj marrveshje qe ne nje menyre apo 
tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit 
vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8125D91C-B1F5-40C8-9885-1DBB363E452F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4289D513-23F5-4DDC-B70A-66EFC6DF2348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3ABEDA-B432-44C5-9384-7A643C5E1C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3ABEDA-B432-44C5-9384-7A643C5E1C1B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696970-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM UNAZA 2020.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE PDF-BIG UNAZA.pdf
Big Unaza-Pasqyra e pozicionit financiar xls.xlsx
Big Unaza-Pasqyra e performancës(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres..xlsx

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824707-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetem, date 23.11.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimin e  objektit të veprimtarisë.  
Objekti ishte            ("Import - eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve , me pakice si: Tregtim artikuj te ndryshem industriale. Tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore . Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregtim fruta -perime. 
Tregtim pije alkolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe 
femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimiper to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake, elektronike, 
elektrike, kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, 
paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per 
femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregtimin e karburanteve te ndryshme 
me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese 
gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice."Shoqeria ka te 
drejte te tregtoje artikuj te ndryshem  kancelarie, libra, revista etj" ")          u be            
("Tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve , me pakice si: Tregtim 
artikuj te ndryshem industriale. Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore . Tregtim 
artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregtim fruta -perime. Tregtim pije 
alkolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. 
Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjese kembimiper to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. 
Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED9387C-B030-4361-99DC-7D677BE66727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD4903D-7081-40F6-9206-9A94A71FF13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD4903D-7081-40F6-9206-9A94A71FF13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6134003-2114-46D9-8F9A-CD17B8FDCADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CDCCED1-011D-4199-9CD6-7C28F3D3EBFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B41D900-D815-4613-A4AA-F8F8A288255E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217891D0-BD30-4C0B-8E0F-80AAB41E9F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5F7150-227B-41CE-A3B3-308784A1CCFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5F7150-227B-41CE-A3B3-308784A1CCFA
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gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te 
gazit dhe tregetimin e tyre me pakice."Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te 
ndryshem  kancelarie, libra, revista etj" ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-902974-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
unaza.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE UNAZA 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar unaza.xlsx
big unaza vendim.pdf

08/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111146-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
02.05.2023 ku është vendosur:Riemërimi i administratorit z. Emanuela Brahushaj për një 
afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emanuela Brahushaj")                    
, Nga Data ishte                      ("02/05/2018")            u be              ("02/05/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emanuela Brahushaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("02/05/2023")            u be              ("02/05/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-114603-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  e albania  unaza 2022.xlsx
vendimi  Big Unaza 2022.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6923A1B4-C915-4E0C-B07D-91BCAA1B9303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6923A1B4-C915-4E0C-B07D-91BCAA1B9303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394C0FB4-8C80-44AA-ACCC-B2C6E65A1A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF2465D-20B8-4B15-B096-FEE2310C15D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE061295-8DC7-4ADB-A457-42F20EA288CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE061295-8DC7-4ADB-A457-42F20EA288CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF468E67-67EF-452C-930A-87EC64E66E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF18429-D091-4D0B-85C6-B2C7FE23CE10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B3B9FF-C7A7-45CB-A637-3CAB8090422B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A392CF-478D-4F9E-AD3D-688BE356E76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F38087-C90D-48D0-8D04-1C471AFA9ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A1EA83-020F-44DA-93F3-7B0FBDFF4936
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shenime big unaza 2022pdf.pdf
Unaza pasqyra e performances sipas natyres 2022.xlsx

20/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-287807-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimUnaza.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimeShpjegueseUnaza.pdf

Datë: 02/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1C82DA-C097-42FF-8C33-DA5CD15492B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35724510-1454-4491-BC73-9B6F55B9DA7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40149F36-C932-4C92-A5E3-25FAB79DD30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFB6916-5986-4C1D-BF61-B539608E3FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E180BF2-E3AB-47C9-A000-29E3EE2E68A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A971FE6-D278-4ED8-9481-ED5055316C16

